СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

184410 Мурманская область, Печенгский район, п. Печенга, Печенгское ш., д. 3, тел.8(81554)76640

    РЕШЕНИЕ

от 14 января 2011 г.

     № 78

                                                                      п. Печенга

О результатах инвентаризации имущества муниципальной казны
Заслушав информацию заместителя главы администрации городского поселения Печенга Барановой Н.Г. и начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации Скрыпник И.Н. о результатах инвентаризации муниципального имущества, входящего в состав муниципальной казны, в соответствии с Положением о муниципальной казне муниципального образования городское поселение Печенга, Совет депутатов городского поселения Печенга
решил:
1. Принять к сведению информацию администрации о результатах инвентаризации муниципального имущества, входящего в состав муниципальной казны.

2.  Администрации городского поселения Печенга в срок до 1 апреля 2011 г. представить для утверждения в Совет депутатов муниципальную казну и реестр имущества, находящегося в собственности муниципального образования городское поселение Печенга по состоянию на 01 января 2011 г.
3. Администрации городского поселения Печенга заключить договоры безвозмездного пользования на муниципальное имущество, входящее в состав муниципальной казны, согласно прилагаемому к настоящему решению перечню.
      4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации городского поселения Печенга.

Глава городского поселения Печенга

Печенгского района                                                                                  Э.В. Затона